



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL CHICO						COD.SUC 18		NO.PÓLIZA 18-45-101193992		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO				
10 07 2026			10 07 2026			00:00		10 11 2028			23:59		EMISION ORIGINAL				

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO							IDENTIFICACIÓN NIT: 900.873.783-9	
NOMBRE O RAZON SOCIAL CCV DE COLOMBIA SAS								
DIRECCIÓN: CR 45 A NRO. 93 - 77					CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL		TELÉFONO: 7642216	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO							IDENTIFICACIÓN NIT: 901.034.790-5	
ASEGURADO / BENEFICIARIO: INSTITUTO DISTRITAL DE CIENCIA BIOTECNOLOGIA E INNOVACION EN SALUD IDCBIS								
DIRECCIÓN: CR 32 NRO. 12 - 81					CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL		TELÉFONO 6013649620	

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO								
CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:								
GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTENIDAS EN EL CONTRATO DE COMPRAVENTA No. CV-2026-0404, CUYO OBJETO ES: ADQUISICIÓN DE CONTADORES DE PARTICULAS PARA MONITOREO DURANTE LOS PROCESOS DE MANUFACTURA DE PRODUCTOS DE TERAPIAS AVANZADAS EN EL MARCO DE LA RESOLUCION No. 932 DEL 2026.								

AMPAROS			
RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES			
AMPAROS			
		VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
CUMPLIMIENTO		10/07/2026	10/03/2027
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO		10/07/2026	10/11/2028
		SUMA ASEG/ACTUAL	
		\$17,435,880.00	
		\$17,435,880.00	

ACLARACIONES					

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****115,286.00	\$ *****8,000.00	\$ *****23,424.00	\$ *****146,711.00	\$ *****34,871,760.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
ASA AGENCIA DE SEGUROS LTDA	164194	60.00			
AON RISK SERVICES COLOMBIA S.A CORR	971116	40.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN



18-45-101193992

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

usted puede consultar esta póliza en www.segurosdelestado.com

OFICINA PRINCIPAL: AUTOPISTA NORTE # 103 - 60, PISO 5 TELEFONO: 601-2166977, 601-6019330

DLF164194B



Expedido en	Sucursal	Código Sucursal	Fecha de Pago	Clave	Intermediario
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	10/07/2026	164194	ASA AGENCIA DE SEGUROS LTDA
Tomador: CCV DE COLOMBIA SAS					NIT/CC 900873783
Suma de: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS ONCE PESOS M/CTE.*****					
Pagador: CCV DE COLOMBIA SAS					NIT/CC 900873783
Por concepto de: APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #1756015440					
Suc-Ramo-Póliza-Endoso-Cuota	Prima	Gasto	IVA	Runt	Valor
18-CHICO-45-CU. PARTICULAR.- 101193992-0-1	\$115.286,99	\$8.000,00	\$23.424,53	\$0,00	\$146.711,52
Otros conceptos de pago					Valor
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES					\$146.711,00
APROVECHAMIENTOS					\$-0,52
Forma de pago					
Ahorro:		\$0,00		Corriente:	\$0,00
				Tarjeta:	\$0,00
				Otro:	\$0,00
Transacción: 18276625				Total:	\$146.711,00
				Cajero:	PAGUESTADO